У Т В Е Р Ж Д А Ю
Председатель Единой комиссии

_______________   /В.В. Блинов/

П Р О Т О К О Л № 06/ЗЦ-2025
заседания Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки».

Городское поселение Угольные Копи			             10 ч. 00 мин. «19» марта 2025г.

Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов предложений на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 27.12.2024 года № 919 «О создании Единой комиссии по проведению закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

	Председатель Единой комиссии:
1. Блинов Виталий Вениаминович – Первый заместитель генерального директора федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки»;

	Заместитель председателя Единой комиссии:
2.Воронцов Станислав Владимирович – директор по аэропортовой деятельности федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки»;

	Член Единой комиссии:
3. Сивуха Наталья Александровна – заместитель генерального директора федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» по экономическим и коммерческим вопросам;

	Член Единой комиссии:
4. Гергель Виктория Дмитриевна – главный бухгалтер федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки»;

	Член Единой комиссии:
5. Наумов Евгений Владимирович – начальник службы капитального строительства, ремонта и эксплуатации зданий, наземных сооружений ФКП «Аэропорты Чукотки»;

	Член Единой комиссии:
6. Алексеева Екатерина Юрьевна – ведущий юрисконсульт федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки»;

	Член Единой комиссии - Секретарь Единой комиссии:
7. Сова Светлана Александровна – начальник контрактной службы федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки».

Всего на заседании присутствуют 7 членов комиссии, что составляет 100 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

[bookmark: _Hlk129770083]«14» марта 2025г. Единая комиссия объявила запрос ценовых предложений на приобретение, доставка и монтаж Сборно-разборного быстровозводимого Гаража ССТ для филиала аэропорта Омолон ФКП «Аэропорты Чукотки» (извещение № 06/ЗЦ-2025) на сайте: http://www.apchukotki.ru/

Комиссия установила:
1 На момент подведения итогов было подано 1 (одно) ценовое предложение, зарегистрированное под номером: № 10 от 16.03.2025г. 04:15.

Комиссия решила:
1. 19 марта 2025 года в 10 ч. 01 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Чукотки» учесть ценовое предложение при обосновании начальной (максимальной) цены договора и формировании плана закупок товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Чукотки». .
2. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: http://www.apchukotki.ru/.
3. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего запроса цен.

Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
	 Председатель Единой комиссии:
1. Блинов Виталий Вениаминович

_____________________
(подпись)

	 Заместитель председателя Единой комиссии:
2. Воронцов Станислав Владимирович

_____________________
(подпись)

	 Член комиссии:
3. Гергель Виктория Дмитриевна

_____________________
(подпись)

	 Член комиссии:
4. Сивуха Наталья Александровна

_____________________
(подпись)

	 Член комиссии:
5. Наумов Евгений Владимирович

_____________________
(подпись)

	 Член комиссии:
6. Алексеева Екатерина Юрьевна

_____________________
(подпись)

	Член комиссии - Секретарь комиссии:
7. Сова Светлана Александровна

_____________________
(подпись)

Представитель заказчика:

Генеральный директор
ФКП «Аэропорты Чукотки»
Батыченко Сергей Викторович                                                     _____________________
                                                                                  МП                                    (подпись)

Протокол № 06/ЗЦ-2025 от «19» марта 2025г.